Coordenadoria/DGA
Fone: (19)  3521-4427

http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Campinas, 14 de Junho de 2019.

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  12/2019

Prezados Dirigentes das Unidades/Órgãos

Ref: Implantação de Ajustes no Sistema de Orçamento e Execução da Despesa

Informamos que serão implantados Ajustes no Sistema de Orçamento e Execução da

Despesa no final de semana prolongado pelo feriado de Corpus Christi.

Diante disso os sistemas de Compras, Contratações, Execução Financeira, Liquidação

da Despesa, Orçamento e Execução da Despesa, Gerenciamento SIAFEM e

Recebimento de Materiais e Serviços ficarão inoperantes a partir das 17h30min do

dia 19/06/2019 até às 6h00 do dia 24/06/2019.

Atenciosamente,

Andrei Vinícius Gomes Narcizo

Coordenador da Diretoria Geral de Administração

DGA/UNICAMP

*Original assinado pelo Coordenador da DGA